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WALLMAKERS System No. 5 
Træ modulopbygget glasrammesystem i snedkerkvalitet 

Dekoration og afmærkning 

Dekorativ film, striber eller designede mønstre kan nemt 

påføres efter endt montage. Bemærk lovgivning om 

afmærkning af glas i bygningsreglementet 2.3.0  

Wallmakers træsystem No.5 udmærker sig ved at produktet produceres i 

færdige moduler fra fabrikken. Disse moduler kan meget enkelt sammenbygges 

på byggepladsen. Man opnår dermed fx at montagetiden reduceres og kritiske 

processer udføres under kontrollerede forhold. 

Produktet kan udføres brandklassificeret op til EI60 incl. massivdøre og 

glasrammedøre. Vi er stolte af at kunne tilbyde markedets største 

brandklassificerede døre, kombineret med særdeles god lydreduktion  

Med Wallmakers system No.5 er det muligt tilpasse design og profiler til jeres 

unikke projekt. Du har inden for visse grænser frit valg af træsort og evt. farver. 

Præfabrikeret modulsystem, kundetilpasset design, karme og lydtætte døre. 

Produktet tilpasses fra sag til sag og der er høj grad af indflydelse i 

designprocessen. FSC certificeret.  

Træmoduler og døre i snedkerkvalitet. 

Wallmakers system No.5 er en nyfortolkning af klassiske snedkerpartier, 

udgangspunktet for produktet er genanvendelighed og enkel hurtig montage 

kombineret med et fleksibelt og nutidigt design. 

No.5 anvendes typisk på skoler, i domiciler og på kontorer hvor man ønsker et 

klassisk og langtidsholdbart design kombineret med det nutidige nordiske 

design med meget træ og ikke mindst høje krav til dokumentation og 

bæredygtighed.  Placering af sprosser og glasdimensioner aftales nærmere, 

ligesom selve profileringens design, inden for visse grænser, kan tilpasses til 

kundens ønsker.  

Glasrammesystemet kan udføres med mange kombinationer af døre – fx så 

ydersiden af dørblades sidder ”flush” med karmen – oftest vælger kunderne 

vores 37 dB massive lyddøre med finér, denne dør sikrer at glasvæggen mod de 

enkelte rum har en passende og behagelig lyddæmpning. Men man kan også 

vælge helglasdøre, 42 dB overfalsede massivdøre eller massivdøre med 

glasudskæring.  

For alle døre gælder at de kan laves med individuel beslåning, så dørene fx også 

kan aflåses automatisk - placering af hængsler kan også udføres således at man 

ikke udskifte dørkarmen hvis man fx senere ønsker at udskifte en helglasdør til 

en massiv trædør.  Vi leverer kun anerkendte låsesystemer som er gængs for 

branchen. 

System No.4 er virkelig flot udført i massivt FSC certificeret egetræ, men man 

skal ikke underkende de øvrige muligheder i stavlimet fyr eller lakeret i flotte 

RAL- eller NCS-farver. Alle overfladebehandlinger er miljøcertificeret, 

vandbaserede og særdeles holdbare. 

 

mailto:kontakt@wallmakers.dk


        

Deko PS - Maarkæervej 11 – DK – 2630 Taastrup TEL: +45 43 5 77 11  

kontakt@wallmakers.dk – www.wallmakers.dk 

 

          

 

   

 

 

 

 

 

 

 

                             

               

Produkt Profil Lydreduktion Dybde Glastykkelse Vægt Brandklassifikation 
Wallmakers system 

No.5 

Massive 

træprofiler 

Rw 30 – 44 dB * 100–300 mm 16 – 45 mm 40-120 kg/m2 E30-EW30-E60-EW60 

EI30 – EI60 

No.6 opsummering 

Detaljer (eksempler) 
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